
                                                                  

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                   J Ö П 

         от 18 июня 2019 года                                                        № 355 

О внесении изменений в  

Реестре штатных должностей  

муниципальных служащих 

администрации муниципального  

образования  «Чойский район» 

 

     В связи с внесением изменений в структуру администрации 

муниципального образования «Чойский район», администрация 

муниципального образования «Чойский район»: 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

 

1. В Реестр штатных должностей муниципальных служащих  

администрации муниципального образования «Чойский район»  

утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

«Чойский район» от 14 июня 2018 года № 126 внести следующие изменения: 

- в разделе 6.  исключить слова «Начальник отдела с правом 

юридического лица (начальник отдела культуры  администрации 

муниципального образования «Чойский район»». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский 

район» по социальным вопросам.  

 

     

 Глав муниципального образования                                        М.Ю. Маргачёв 

           «Чойского район»            

  

  
 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чойj аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 


